
宜阳县第二人民医院新建病房楼室外中央空调设备项目中标公告

（招标编号：HNPC-2023-017号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宜阳县第二人民医院新建病房楼室外中央空调设备项目:

      中标人：河南伟康建设发展有限公司 中标价格：189.625024万元

二、其他：

   河南鹏驰项目管理有限公司受宜阳县第二人民医院的委托，就宜阳县第二人民医院新建

病房楼室外中央空调设备项目按规定程序进行了开标、评标、定标。现就本次中标结果公告

如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：宜阳县第二人民医院新建病房楼室外中央空调设备项目

2、项目概况：本工程为宜阳县第二人民医院新建病房楼室外中央空调设备项目，项目内容

为室外空气能暖冷机组、空调循环泵，配套管道、阀门，过滤器，软连接，单向阀，涡轮对

夹蝶阀，空调机组减震，管件，补水箱，除垢仪、线缆，配电箱，保温材料，铝波防晒胶带，

管道防腐除锈。

3、建设地点：宜阳县第二人民医院北院 

4、项目编号：HNPC-2023-017号

5、资金来源及出资比例：自筹资金，100%。

6、最高投标限价（预算控制金额）：1901250.72元 

7、标段划分：本项目共分为 1个标段。 

8、招标范围：招标文件、图纸、设备清单及招标答疑（如有）范围内的所有内容

9、交货期：签订合同后 15日历天内交货安装调试完毕。 

10、质量要求：符合国家质量验收备案合格标准。 

11、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。 

12、文明工地目标：市级文明工地标准。 

13、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产。

14、是否接受进口产品：否



二、招标公告媒体及日期：

招标公告于 2023年 05月 30日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》和《中招联合招标采购网》上发布。

三、评标信息：

1、评标日期：2023年 06月 20日。

2、评标地点：洛阳市洛龙区洛宜路与经五路交叉口东宇大厦 1002室

3、评标委员会成员名单：胡鹏（评标委员会主任），王海军,吕桂峰,施建清,邵毅。

四、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2023年 06月 21日至 2023年 06月 26日。

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和

《中招联合招标采购网》。

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，于 2023年 06月 27日确定排名第一的

中标候选人为中标人。中标条件如下：

中标单位名称：河南伟康建设发展有限公司 

中标价：壹佰捌拾玖万陆仟贰佰伍拾元贰角肆分（￥1896250.24元）

地址：河南省郑州市金水区农业路东 62号苏荷中心 26层 2646号

质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

交货期：签订合同后 15日历天内交货安装调试完毕

六、代理服务费：

收费标准：本次招标代理服务费由中标单位支付，按照国家标准 1980号文规定的收费标准

计取。

收费金额：24800.00元。

七、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《中招联合招标采

购网》上发布，公示期为 1个工作日。

八、其他补充事宜

公告日即为中标通知书领取日。公告日起 2个工作日内，被授权的中标人代表应到代理机构

或招标单位指定地点及时领取纸质中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标人



应按照规定的时限和程序与招标单位完成合同的签订。

九、联系方式：

招 标 人：宜阳县第二人民医院

地   址：宜阳县文明中路 69号

联 系 人：王先生

电  话：0379-68882601

代理机构：河南鹏驰项目管理有限公司

地  址：洛阳市洛龙区洛宜路与经五路交叉口东宇大厦 1018室

联 系 人：岳先生

电  话：16603795344

监管部门：宜阳县卫生健康委员会

监管部门联系人：宜阳县卫生健康委员会

监管部门联系方式：0379-68823837 

2023年 06月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宜阳县卫生健康委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：宜阳县第二人民医院                         

   地    址：宜阳县文明中路 69号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0379-68882601                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鹏驰项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区洛宜路与经五路交叉口东宇大厦 1018室

   联 系 人： 岳先生

   电    话： 16603795344

   电子邮件： 1820053349@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T15:21:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T15:22:07+0800
	BJ
	ePolicy




